[image: Воскресенский (черно-белый)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.11.2024                                                                                                             № 39-н
с. Воскресенское

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района
Саратовской области от 16.03.2016 № 26-н «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» (в редакции постановления от 20.02.2024 № 7-н)

В целях реализации прав и законных интересов граждан при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости данной деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», являющийся приложением к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 16.03.2016 № 26-н «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» (с измен.) (далее – административный регламент): пункт 3.8.2.2 административного регламента изложить в редакции: «Срок исполнения административной процедуры составляет 20 дней со дня поступления в Администрацию заявления и документов к нему».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Воскресенского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Саратовской области 						 Д.В. Павлов

image1.jpeg